регионы кыргызской республики

2021-ж. ТУРАК ЖАЙЛАРДЫ ПАЙДАЛАНУУГА БЕРҮҮ 
ЖАНА НЕГИЗГИ КАПИТАЛГА ИНВЕСТИЦИЯЛАР

ИНВЕСТИЦИИ В ОСНОВНОЙ КАПИТАЛ И ВВОД В ДЕЙСТВИЕ
ЖИЛЫХ ДОМОВ в 2021г.
	
	Негизги капиталга
инвестициялар

Инвестиции
в основной капитал
	Турак жайларды
пайдаланууга берүү
Ввод в действие
жилых домов

	
	млн.
сом

млн.
сомов
	жалпы көлөмдөгү
салыштырма салмак

удельный вес
в общем 
объеме
	жалпы
аянты,
миң м2

тыс. м2 
общей
площади
	жалпы көлөмдөгү
салыштырма салмак

удельный вес
в общем
объеме

	Баткен облусу
	4 911,2
	4,0
	62,4
	5,6

	Жалал-Абад облусу
	21 365,0
	17,5
	185,5
	16,6

	Ысык-Көл облусу
	21 975,4
	18,0
	83,9
	7,5

	Нарын облусу
	3 009,0
	2,5
	42,9
	3,8

	Ош облусу
	5 444,5
	4,4
	233,1
	20,9

	Талас облусу
	2 393,6
	2,0
	65,2
	5,8

	Чүй облусу
	12 100,5
	9,9
	164,8
	14,7

	Бишкек ш.
	45 122,5
	36,9
	242,5
	21,7

	Ош ш.
	5 938,9
	4,8
	37,9
	3,4
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